Cena za dielo je stanovená dohodou zmluvných strán a je v súlade so zákonom NR SR  

č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií 

Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. 

o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne: 

59.600,- eur bez DPH 

(slovom: päťdesiatdeväťtisícšesťsto eur) 

71.520,- eur s DPH 

(slovom: sedemdesiatjedentisícpäťstodvadsať eur) 

2. Cena za dielo podľa ods.1 tohto článku je konečná a zahŕňa všetky náklady súvisiace so 

zhotovením a odovzdaním diela. 

3. Právo na zaplatenie  ceny  podľa  zmluvy  vznikne  zhotoviteľovi  vystavením faktúry  

po riadnom prevzatí diela objednávateľom podľa článku II zmluvy.